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
Du betaler felleskostnader èn gang i 
måneden. De dekker kapitalkostnader 
på fellesg jeld, og drift av borettsla-
get, som for eksempel kommunale 
avgifter, vaktmestertjenester, trap-
pevask, forsikring av bygningene, 
felles energibruk og vedlikehold av 
uteområder og bygninger med mer. 

Borettslag – et trygt valg!
Vi som utbyggere, legger vekt på sikkerhet for den enkelte 
boligkjøper. Derfor g jøres en rekke tiltak for at prosjektet skal 
g jennomføres etter forutsetningene, herunder: 
•	 Borettslaget bygges av et utbyggingsselskap som eies av to 

solide og erfarne boligbyggelag.
•	 Borettslaget er tilknyttet Arendal Boligbyggelag som
•	 forretningsfører
•	 Borettslaget blir medlem av Borettslagenes Sikringsfond som 

dekker manglende innbetaling av fellesutgifter
•	 Borettslaget finansieres med langsiktig lån med 40 års ned-

betalingstid og 20 års avdragsfri periode.
•	 Borettslaget bygges av erfarne og solide entreprenører.
•	 Prosjektet har tegnet Fulltegningsforsikring som sikrer at 

utbyggerne tar ansvar for evt. usolgte leiligheter.

Borettslag
– et trygt valg!
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Selger
Borgåsen Utvikling AS, org.nr. 824 437 262. Selskapet 
er eid 50% av ABBL Boligutvikling AS og 50% av OBOS 
Block Watne AS. 

Adresser
Boligene vil bli oppført på adressen Ravnåsen 2 – 24, 
Grimstad og kan få tildelt ny adresse når bygningene er 
ferdig oppført.

Beskrivelse av prosjektet
Totalt skal det i Moy Terrasse Borettslag bygges 32 
borettslagsleiligheter hvorav 16 i byggetrinn 1. Prosjektet 
består av 2 leilighetstyper, leilighet A (83 kvm) og B (69 
kvm).

Matrikkelnummer
Prosjektet ligger i dag på gnr. 47 bnr. 110 i Grimstad 
kommune. Før overtakelse vil Selger g jøre de nødvendige 
sammenføyinger/fradelinger og alle andelene vil få et eget 
andelsnummer og fastsettes når borettslaget er stiftet. 

Tomteareal
Ca. 3.200 kvm felles eiet tomt. Arealet er ikke eksakt, og 
noe avvik kan forekomme ved endelig oppmåling. Selger 
tar forbehold om tomtens størrelse inntil organisering er 
besluttet og oppmålingsforretning er g jennomført. Selger 
tar forbehold om at tomten kan bli oppdelt i flere parseller.

Beskaffenhet
Tomtene leveres parkmessig opparbeidet med asfaltert 
adkomst, plen og øvrig beplantning.

Areal boliger
Arealene som er oppgitt på tegninger i denne salgsoppgaven 
og i prisliste, er angitt som Bruksareal (BRA). BRA er det 
areal av bruksenheten som ligger innenfor omsluttende 
vegger. I BRA medregnes også areal som opptas av vegger, 
rør og ledninger, sjakter, søyler, innredningsenheter o.l. 
innenfor bruksenheten (NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og 
arealet av innvendige vegger mellom disse, minus boder 
og tekniske rom med omsluttende vegger. Arkitekt har 

inkludert alle sjakter innenfor omsluttende vegger i P-rom, 
på samme måte som i BRA.

Energimerking
Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal Selger oppfylle 
plikten ved å garantere for energi- og oppvarmingskarakter 
og lage fullstendig energiattest ved ferdigstillelse. Normalt 
påregnes energiklasse B, man kan dog ende opp med lavere 
energiklasse uten at dette anses som en mangel.

Ferdigattest/Midlertidig brukstillatelse
Det skal foreligge ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse 
ved overtakelse. Det er Selgers ansvar å fremskaffe 
ferdigattest på boligen. Kjøper er g jort oppmerksom på, 
og aksepterer at slik ferdigattest normalt foreligger først 
noe tid etter overtakelsestidspunktet. Dersom ferdigattest 
ikke foreligger ved overtakelse, kan Kjøper i medhold av 
bustadoppføringslovas § 31 holde tilbake et beløp på meglers 
klientkonto som sikkerhet frem til ferdigattest foreligger. 
Det g jøres oppmerksom på at tilbakeholdt beløp må stå i 
samsvar med forholdene som g jenstår for at ferdigattest kan 
foreligge. En uavhengig takstmann kan avg jøre rettmessig 
tilbakehold, og takstmann får da fullmakt til å frigi beløpet 
når forholdet som hindrer ferdigattest er utbedret.
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